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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác lãnh đạo  

thực hiện nhiệm vụ năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 

--------------------------  

  Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt nam; Quy định số 24-QĐ/TW ngày 

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng ; 

 Thực hiện Nghị quyết Đảng bộ bộ phận nhiệm kỳ 2023-2025 và Nghị quyết 

triển khai nhiệm vụ của Đảng bộ bộ phận năm 2023. 

 Đảng bộ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh ban hành Kế hoạch tổ 

chức Hội nghị tổng kết công tác xây dựng đảng năm 2023 với những nội dung như 

sau: 

 I- MỤC ĐÍCH YÊU CẦU: 

 1- Mục đích: 

 Tổ chức tổng kết đánh giá chính xác và toàn diện tình hình thực hiện nhiệm 

vụ chính trị và Nghị quyết của chi bộ trong năm 2023, rút kinh nghiệm để đưa ra 

các nhiệm vụ, giải pháp lãnh đạo của chi bộ năm 2024. 

 Tiếp tục nâng cao trách nhiệm của mỗi đảng viên, mỗi chi bộ trong  xây dựng, 

chỉnh đốn đảng, xây dựng Đảng bộ bộ phận trong sạch, vững mạnh; không ngừng 

nâng cao năng lực lãnh đạo và sức chiến đấu của Ban Chấp hành đảng ủy, các cấp ủy 

viên và các chi bộ trực thuộc trong toàn Đảng bộ bộ phận.  

 2- Yêu cầu: 

 Bám sát mục tiêu, phương hướng nhiệm vụ của Nghị quyết Đảng bộ bộ phận 

nhiệm kỳ 2023-2025 và Nghị quyết triển khai nhiệm vụ của Đảng bộ bộ phận năm 

2023 đã đề ra, mỗi đảng viên phát huy dân chủ, trí tuệ, trách nhiệm tham gia ý kiến 

xây dựng đánh giá trung thực, khách quan toàn diện kết quả lãnh đạo của Ban 

Chấp hành đảng bộ năm 2023 và thảo luận nghiêm túc các nhiệm vụ, giải pháp cụ 

thể sát với tình hình thực tế của đơn vị để đề ra Nghị quyết lãnh đạo thực hiện tốt 

nhiệm vụ năm 2024.  

 II- NỘI DUNG 

 1. Thời gian, địa điểm, thành phần: 

 - Thời gian: Dự kiến tổ chức vào 8h00p ngày 17/01/2024.  

 - Địa điểm: Hội trường Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh. 

 - Thành phần:   
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- Đại biểu mời: Đại diện BCH Đảng ủy sở Lao động Thương binh và Xã hội 

( Dự chỉ đạo và nắm tình hình) 

- Thành phần triệu tập: Ban Chấp hành Đảng bộ bộ phận, Cấp ủy viên, toàn 

thể đảng viên các chi bộ trực thuộc. 

 2. Phông chính hội nghị 

 

3. Nội dung, chương trình tổng kết 

- Văn nghệ  

-Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thành phần 

- Khai mạc hội nghị 

- Báo cáo tổng kết công tác xây dựng đảng năm 2023 

- Thảo luận. 

- Phát biểu chỉ đạo của đại diện BCH Đảng ủy sở LĐTBXH. 

- Thống nhất nội dung nghị quyết triển khai nhiệm vụ công tác xây dựng 

đảng năm 2024. 

- Thông qua dự thảo chương trình kiểm tra giám sát năm 2024. 

- Thông qua dự thảo chương trình công tác năm của Ban Chấp hành. 

- Công tác thi đua khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác 

xây dựng đảng năm 2023. 

- Bế mạc 

4.Trang phục đảng viên: 

Mặc comple đồng phục cơ sở. 

III- TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Ban Chấp hành đảng ủy quán triệt, triển khai, đôn đốc, kiểm tra, chỉ đạo 

tổ chức Hội nghị theo kế hoạch.  

 2. Đồng chí Nguyễn Danh Toan chịu trách nhiệm tổng hợp công tác thi đua 

khen thưởng năm 2023 và chuẩn bị nội dung về phát động phong trào thi đua năm 
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2024 của Đảng bộ bộ phận; phụ trách công tác lễ tân, khánh tiết, quản lý đảng viên 

tại hội nghị. 

 3. Đồng chí Hoàng Bích Thủy chịu trách nhiệm xây dựng dự thảo báo cáo 

tổng kết công tác xây dựng đảng của Đảng bộ bộ phận năm 2023; xây dựng dự 

thảo Nghị quyết triển khai nhiệm vụ của Đảng bộ bộ phận năm 2024. 

 4. Đồng chí Phùng Đức Sơn chịu trách nhiệm phân công, duyệt, bổ sung 

chỉnh sửa nội dung của các đảng viên, các chi bộ và các đoàn thể tham gia thảo 

luận tại Hội nghị. (Phối hợp với các đồng chí trong Ban Chấp hành được phân 

công phụ trách các Chi bộ để định hướng nội dung tham luận về công tác đảng) 

 5. Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Điểm vệ tinh 

- Sắp xếp, bố trí thời gian dọn dẹp sạch sẽ các khu học viên, lên phương án 

quản lý chặt chẽ, bảo đảm an ninh trật tự,  triển khai các công việc phù hợp, sắp 

xếp cho đảng viên tham dự đầy đủ. 

- Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế toán chịu trách nhiệm: Mời đại biểu, 

pho to tài liệu, chuẩn bị hội trường, kê bàn ghế,  nước, hoa, máy ảnh,lễ tân. 

 - Phòng Giáo dục Dạy nghề, tư vấn hoà nhập cộng đồng chuẩn bị 4-5 tiết 

mục, nội dung ca ngợi Đảng, Bác Hồ và quê hương đất nước. Phân công trách 

nhiệm cho cán bộ phụ trách âm thanh, ánh sáng. 

  Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác lãnh đạo thực hiện 

nhiệm vụ năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 của Đảng bộ bộ phận Cơ sở 

Điều trị nghiện ma túy tỉnh. Yêu cầu các đồng chí trong Ban Chấp hành, các chi bộ 

trực thuộc và toàn thể đảng viên, viên chức và người lao động nghiêm túc triển 

khai, thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy sở LĐTBXH ( B/c ) 

- BCH đảng bộ; 

- Các chi bộ;  

- Các phòng chuyên môn; Điểm vệ tinh 

- Công đoàn cơ sở; 

- Chi đoàn thanh niên; 

- Lưu Đảng uỷ. 

            

T/M ĐẢNG UỶ 

 BÍ THƯ 
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